[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 89
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 21.11.2014 года № 61

	Принято

Собранием депутатов

	          30.11.2015 года

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991года №2003-1 «О налоге на имущество физических лиц», с учётом внесённых изменений (далее - Закон РФ от 09.12.1991года № 2003-1) и статьями 12, 15 части первой Налогового Кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 21.11.2014 года № 61 «О налоге на имущество физических лиц» следующие дополнения:

1.1. Дополнить решение пунктом 21 следующего содержания:

«2.1.От уплаты налога на имущество физических лиц освободить  граждан, проживающих на территории Горняцкого сельского поселения и имеющих в составе семьи  детей - инвалидов».
2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем  постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и  муниципальной собственности Пигаревой В.Н.

И. о. Главы поселения                                                         С.А. Багаева
поселок Горняцкий

от 30.11.2015 года № 89
Верно

Ведущий специалист                                                          А.М. Ветохина